
          
Uchwała Nr LV/255/18

Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia 29 maja 2018 roku

Zmieniającą Uchwałę Nr L/230/18 z dnia 12 stycznia 2018 roku
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Mieroszów.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art.

212 ust.1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa

uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  L/230/18  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  12  stycznia

2018r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy

Mieroszów wprowadza się następujące zmiany:

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieroszów na lata 2018-2024

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Wykaz realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia  wartości  przyjętych  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Gminy Mieroszów otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 3 do

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów.

  W związku z otrzymaną promesą na dofinansowanie z Dolnośląskiego

Urzędu Wojewódzkiego inwestycji dotyczącej przebudowy ulicy Wysokiej

w Mieroszowie  zadanie  to  stanie  się  jednorocznym  i  zostanie  w  całości  wykonane

w 2018r.

Jednocześnie w 2018r zwiększa się przychody o kwotę 500.000zł w związku

z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego podczas realizacji zadania

"Przebudowa drogi nr 116308D (km+0+000-1+282) ul. Wysoka w Mieroszowie

[intensywne opady deszczu sierpień 2017r.]. Gmina Mieroszów na to zadanie

otrzyma dotację w wysokości 1.642.840zł.

  Z załącznika przedsięwzięć wykreśla się zadanie pn. "Budowa ścieżek

rowerowych udostępniających cenny przyrodniczy obszar gminy Mieroszów

ze względu  na  fakt,  że  Gmina  Mieroszów  nie  złożyła  wniosku  o  dofinansowanie

w ramach ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej.

  Ponadto wykreśla się zadanie pn. Wykonanie Gminnego Centrum

Socjalnego przy ulicy  Nad Potokiem 6A.

Zrezygnowano z realizacji tego zadania. Natomiast Gmina Mieroszów będzie

aplikować do Aglomeracji Wałbrzyskiej o środki na przebudowę pomieszczeń

budynku przy ul. Wolności 29 w Mieroszowie w ramach działania Inwestycje

w infrastrukturę społeczną.

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu, który otrzymuje nowe

brzmienie,

Załącznik nr 2 - zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji

w 2018r., dokonuje się   zmiany w załączniku przedsięwzięć



W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest

uzasadnione.                                                                                       


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3

